

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2014-5-57 (Ortak Girişim)
Karar Sayısı : 14-45/818-370
Karar Tarihi : 12.11.2014

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Kenan TÜRK, Dr. Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR,
Fevzi ÖZKAN, Doç. Dr. Tahir SARAÇ

B. RAPORTÖR : Yalçiner YALÇIN

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN

: Rozak Demir Profil Ticaret ve San. A.Ş.
Temsilcisi: Av. Safiye Aslı BUDAK
Büyükdere Cad. No:199 34394 Levent/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU: ArcelorMittal S.A. ve RZK HOLDCO tarafından kontrol edilecek bir ortak girişim kurulması işlemine izin verilmesi talebi.**
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 24.10.2014 tarihinde giren bildirim üzerine düzenlenen 03.11.2014 tarih ve 2014-5-57/Öİ sayılı Ortak Girişim Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

- (4) Dosya mevcudu bilgiler çerçevesinde, RZK HOLDCO hissedarlarının kontrolünde bulunan RZK Çelik Servis Merkezi San. ve Tic. A.Ş. ile ArcelorMittal S.A. kontrolündeki Rozak Demir Profil Ticaret ve San. A.Ş.'nin birleştirilmesi suretiyle kurulması planlanan ortak girişime ilişkin işlem, 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 5. maddesi uyarınca bir devralmadır. Diğer taraftan dosya konusu işlem, aynı Tebliğ'in 7. maddesinde düzenlenen ciro eşikleri aşıldığından, izne tabidir.
- (5) Söz konusu işlemin etkilenen pazarları, yatay ilişkiler bakımından "*çelik ürünlerinin toptan satışı*" ve "*çelik hizmet merkezi faaliyetleri*"; dikey ilişkiler bakımından ise "*yassı karbon çelik ürünleri*", "*uzun karbon çelik ürünleri*" ve "*çeşitli boru tipleri*" ve bu ürün gruplarının alt sınıflandırmalarının her birinin ayrı ayrı oluşturduğu etkilenen pazarlar olarak belirlenmiştir.
- (6) Yapılan inceleme sonucunda, taraflar arasında rekabeti sınırlayıcı amaç veya etkisinin bulunmadığı tespit edilen bildirim konusu işlemin, tarafların 2011-2013 yılları arasında yatay etkilenen pazarlardaki toplam pazar paylarının ve taraflardan RZK HOLDCO'nun herhangi bir payının bulunmadığı dikey etkilenen pazarlarda ise ArcelorMittal S.A.'in pazar payının düşük olması nedeniyle, anılan pazarlarda rekabet üzerinde olumsuz etkisinin olmayacağı kanaatine varılmıştır.

H. SONUÇ

- (7) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.